
Turośń Kościelna, 2023-01-10 

Gmina Turośń Kościelna 

ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 

 

 

BZP.271.1.2023 

Odpowiedź na pytania  

 

Dotyczy: Budowa drogi gminnej nr 106658B w miejscowości Barszczówka.  

 

Pytanie 1 

1. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów § 14 umowy odnośnie gwarancji. Zgodnie z ust. 1 

„Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji na wykonane roboty na okres 36 

miesięcy od daty odbioru końcowego” natomiast według ust. 2 niniejszego paragrafu 

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty zgodnie z ofertą i 

przepisami Kodeksu cywilnego”. W związku z tym, że okres gwarancji jest punktowany zapis 

ust.1 powinien zostać wykreślony. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zapis w § 14 ust. 1 wzoru umowy zostanie uzupełniony zgodnie z 

treścią złożonej umowy.  

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie gwarancji na oznakowanie poziome.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że okres gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe 

wynosi 24 miesiące. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie okresu gwarancji oraz pielęgnacji zieleni drogowej oraz ilości koszeń w 

ciągu roku. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Okres gwarancji i pielęgnacji na zieleń drogową wynosi 12 miesięcy. Zamawiający informuje, 

że będzie wymagane koszenie trawy w miarę potrzeb, jednakże nie więcej niż trzykrotnie. 



Pytanie 4 

Prosimy o informację, czyją własnością jest drewno z wycinki drzew, jeżeli zamawiającego 

prosimy o wskazanie miejsca jego odwozu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca powinien drewno zagospodarować we własnym zakresie. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o informację, czy w ramach przedmiotowej inwestycji Zamawiający przewiduje 

nasadzenia kompensacyjne drzew. Jeśli tak prosimy podanie ilości drzew do nasadzenia oraz 

ich parametry. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje nasadzeń kompensacyjnych drzew.  

 


		2023-01-11T13:46:19+0100
	Grzegorz Jakuć




